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            事　業　活　動　計　算　書            

409,064,520

92,790,039

0

120,000

501,974,559

293,389,653

93,982,228

70,277,722

1,499,466

27,697,573

△24,288,168

462,558,474

39,416,085

467,415

534,943

1,998,225

3,000,583

989,925

817,205

1,807,130

1,193,453

40,609,538

6,630,000

6,630,000

1

6,630,000

6,630,001

△1

40,609,537

667,034,981

707,644,518

0

29,802,633

677,841,885

411,728,614

94,661,448

1,200

100,000

506,491,262

305,312,267

95,818,339

124,062,355

1,545,061

27,630,818

△24,410,798

529,958,042

△23,466,780

779,025

565,989

2,297,420

3,642,434

1,649,875

959,910

2,609,785

1,032,649

△22,434,131

6,630,000

6,630,000

25

20,387,300

20,387,325

△13,757,325

△36,191,456

614,414,128

578,222,672

98,746,520

9,934,211

667,034,981

△2,664,094

△1,871,409

△1,200

20,000

△4,516,703

△11,922,614

△1,836,111

△53,784,633

△45,595

66,755

122,630

△67,399,568

62,882,865

△311,610

△31,046

△299,195

△641,851

△659,950

△142,705

△802,655

160,804

63,043,669

0

0

△24

△13,757,300

△13,757,324

13,757,324

76,800,993

52,620,853

129,421,846

△98,746,520

19,868,422

10,806,904

      介護保険事業収益                        

      老人福祉事業収益                        

      その他の事業収益                        

      経常経費寄附金収益                      

      サービス活動収益計（1)                  

      人件費                                  

      事業費                                  

      事務費                                  

      利用者負担軽減額                        

      減価償却費                              

      国庫補助金等特別積立金取崩額            

      サービス活動費用計（2)                  

      サービス活動増減差額（3)=（1)-(2）      

      借入金利息補助金収益                    

      受取利息配当金収益                      

      その他のサービス活動外収益              

      サービス活動外収益計（4）               

      支払利息                                

      その他のサービス活動外費用              

      サービス活動外費用計（5）               

      サービス活動外増減差額（6)=（4)-(5）    

      経常増減差額（7)=(3)+(6）               

      施設整備等補助金収益                    

      特別収益計（8）                         

      固定資産売却損・処分損                  

      国庫補助金等特別積立金積立額            

      特別費用計（9）                         

      特別増減差額（10)=（8)-(9）             

      当期活動増減差額（11)=(7)+(10）         

      前期繰越活動増減差額（12)               

      当期末繰越活動増減差額（13)=(11)+(12）  

      その他の積立金取崩額（15）              

      その他の積立金積立額（16）              

      次期繰越活動増減差額（17)＝(13+14+15-16)

(自)  平成 27 年 04 月 01 日  (至)  平成 28 年 03 月 31 日

（単位：円）
27　社会福祉法人　東桜会                
                    

   勘　定　科　目    当年度決算（A）  前年度決算（B）  増減（A)-(B）  


